
Sequ.Contrato Nr.Contrato/Aditivo
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE QUILOMBO                             Relação dos Contratos Assinatura Vencimento Proc/Ano Outra Entidade Valor do Contrato Data Cancel. Tipo Fornecedor

Página: 1/1
Objeto: 22/2018 Não1823 28/2019 15/03/2019 31/12/2019SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR N.º 40/2018 - Tem por objeto o presente termo aditivo, reajustar o valor do  aluguel, calculado com base na variação do INPC/IBGEacumulado de março/2018 a fevereiro/2019, no montante de 3,94% (Três vírgula noventa e quatro por cento), totalizando o reajuste em R$ 394,00 (Trezentos e noventa e quatro reais), passando onovo valor para R$ 1.039,40 (Um mil e trinta e nove reais e quarenta centavos), a partir do mês de março/2019. LOCAÇÃO SOCIEDADE ESP.E RECR.QUILOMBO394,00Objeto: 129/2018 Não1824 29/2019 15/03/2019 22/03/2019SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 202/2018 - O presente Termo Aditivo tem como objeto o ACRÉSCIMO de serviços do ITEM 2.2. da planilha orçamentária das RuasTiradentes e João Pessoa, no valor total de R$ 754,00 (Setecentos e cinquenta e quatro reais), referente ao Contrato nº 202/2018, com fundamento no art. 65, alínea "b" do inciso II, c/c § 1º, da Lei8.666/93 e alterações. PRESTAÇÃO DE SERVIÇO ARTEFATOS DE CIMENTO QUILOMBO LTDA754,00Objeto: 129/2018 Não1825 30/2019 15/03/2019 22/03/2019TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 202/2018 - O presente Termo Aditivo tem como objeto a SUPRESSÃO de serviços do item 2.1 da planilha orçamentária das RuasTiradentes e João Pessoa (13,23m2), no valor total de R$ 760,72 (Setecentos e sessenta reais e setenta e dois centavos), referente ao Contrato nº 202/2018, com fundamento no art. 65, alínea "b" doinciso II, c/c § 1º, da Lei 8.666/93 e alterações. PRESTAÇÃO DE SERVIÇO ARTEFATOS DE CIMENTO QUILOMBO LTDA760,72Objeto: 131/2018 Não1826 31/2019 20/03/2019 20/04/2019QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 201/2018 - Tem por objeto o presente Termo Aditivo, prorrogar o prazo de execução e vigência do Contrato nº 201/2018, pelo período demais 30 (trinta) dias, passando a vigência até 20/04/2019. PRESTAÇÃO DE SERVIÇO URBE ATELIE DE ARQUITETURA LTDA0,00Objeto: 16/2019 Não1827 32/2019 25/03/2019 31/12/2019CONTRATAÇÃO DE EMPRESA P/PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LINK DE INTERNET VIA FIBRA ÓPTICA, ATRAVÉS DE TECNOLOGIA GPON, DESTINADOS PARA O ATENDIMENTO DASSECRETARIAS MUNICIPAIS, UNIDADES DE SAÚDE E DEMAIS SETORES QUE INTEGRAM A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.PRESTAÇÃO DE SERVIÇO SABER INFORMATICA LTDA ME14.862,00Objeto: 25/2019 Não1828 33/2019 25/03/2019 31/12/2019CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR DE ALUNOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL, ENSINO FUNDAMENTAL E ENSINO MÉDIO DAREDE MUNICIPAL E/OU ESTADUAL DE ENSINO E EDUCAÇÃO ESPECIAL - APAE, NO PERÍODO LETIVO DE 2019. (Linhas 31, 32, 33 e 34)PRESTAÇÃO DE SERVIÇO ESN TRANSPORTES LTDA124.649,28Objeto: 130/2018 Não1829 34/2019 25/03/2019 24/05/2019PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 214/2018 -  Tem por objeto o presente Termo Aditivo, prorrogar o prazo de execução e vigência do Contrato nº 214/2018, passando avigência até a data de 24/05/2019. EMPREITADA INTEGRAL CONSTRUCOES ANTUNES EIRELI0,00Objeto: 14/2019 Não1830 35/2019 28/03/2019 31/12/2019CONTRATAÇÃO DE EMPRESA P/FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE COLETA E TRANSPORTE DE RESÍDUOS SÓLIDOS, NA SEDE DO MUNICÍPIO, (CENTRO E BAIRROS), E NA UNIDADEDO FRIGORÍFICO AURORA, FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE COLETA E TRANSPORTE DE RESÍDUOS SÓLIDOS NO INTERIOR DO MUNICÍPIO E  PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DELIMPEZA E SERVIÇOS GERAIS EM TODAS AS VIAS E LOCAIS PÚBLICOS DO PERÍMETRO URBANO, CENTRO E BAIRRO E LOCAIS PÚBLICOS DO INTERIOR DO MUNICÍPIO, PELOPER[ÍODO DE 09 (NOVE) MESES. PRESTAÇÃO DE SERVIÇO ESPACO VERDE FLORICULTURA E PAISAGISMO LTDA375.750,00
Objeto: 87/2014 Não1831 36/2019 28/03/2019 10/07/2019DÉCIMO SEXTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 89/2014 - Tem por objeto o presente Termo Aditivo, prorrogar o prazo de execução e vigência do Contrato nº 89/2014, passando avigência de 01/04/2019 a 10/07/2019. EMPREITADA INTEGRAL CONSTRUTORA CONAV LTDA ME0,00Objeto: 31/2017 Não1832 37/2019 28/03/2019 30/09/2019QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 89/2017 - Tem por objeto o presente Termo Aditivo, prorrogar o prazo de execução e vigência do Contrato nº 89/2017, passando a vigênciade 01/04/2019 a 30/09/2019. EMPREITADA GLOBAL P/EXECUÇÃO DCONSTRUTORA OLIVEIRA LTDA0,00Objeto: 23/2019 Não1833 38/2019 28/03/2019 30/04/2019PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 23/2019 - Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar do prazo previsto na cláusula quinta do contrato nº 23/2018, pelo período demais 01 (um) mês, que passa a ter vigência de 01/04/2019 a 30/04/2019, para perfazer a linha 34, no período matutino, com saída do primeiro aluno da linha São José na família Caron, retornando pelaSC 157 na família Woicki e seguindo para a linha Venturin na família Eco e retornando ao Colégio Jurema Savi MilanezPRESTAÇÃO DE SERVIÇO IVANOR ANTONIO BEE 732775339721.334,86Total: 11


